בשנת 2007 עבר בכנסת חוק זכויות לאנשים עם מוגבלויות המועסקים כמשתקמים, אשר מסדיר את זכויותיהם ומעמדם התעסוקתי של עובדים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים. החוק אוסר אפליה וכן מבהיר מיהו המשתקם על פי יכולות עבודתו וכיצד יקבע שכרו. (חוק זכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים (הוראת שעה), תשס"ז-2007). בשנת 2002 הותקנו בישראל תקנות שכר מינימום המותאם לעובד עם מוגבלות ובעל יכולת עבודה מופחתת, המועסק במקום שאינו מפעל מוגן וזאת במטרה להגביר את שילובם של אנשים עם מוגבלות בעבודה לקדם ולעודד את שילובם בשוק העבודה (אלפסי 2009, זהר 2007).